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Autorzy najbardziej wartościowych i wyróżniających się przedsięwzięć w trzynastu 
obszarach działalności publicznej, społecznej i gospodarczej mają szansę na 
prestiżowe wyróżnienia, jakimi są Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. Na wnioski czekamy do 7 kwietnia.

 - Uhonorujemy najlepszych z najlepszych – osoby i zespoły, które swoją 
aktywnością, zaangażowaniem i pracą czynią dobro i służą rozwojowi regionu. 
Promujemy twórcze, nowatorskie przedsięwzięcia, warte naśladowania w wymiarze 
regionalnym, krajowym i międzynarodowym, a przede wszystkim twórcze i aktywne 
postawy – podkreśla marszałek Piotr Całbecki.

Nagrody Marszałka przyznane zostaną w następujących dziedzinach:
•    gospodarka
•    fundusze unijne
•    rolnictwo i rozwój obszarów wiejskich
•    innowacyjne metody stosowane w zakresie rozwoju i promocji miast i obszarów 
wiejskich
•    nauka, badania naukowe i postęp techniczny
•    edukacja
•    kultura
•    ochrona zdrowia
•    sport
•    ochrona środowiska naturalnego
•    działalność społeczna i zaangażowanie na rzecz drugiego człowieka
•    budowa społeczeństwa obywatelskiego
•    promocja województwa.

W ramach konkursu przyznajemy również nagrody za całokształt, a także 
wyróżnienia specjalne za nowe, szczególnie istotne dla rozwoju regionu inicjatywy.
Wnioski mogą składać osoby fizyczne, prawne, organizacje i instytucje, podmioty 
gospodarcze i samorządy lokalne.

Zasady naboru i formularze wniosków

Zobacz też:
•    Nagrody Marszałka Województwa - 2022 

https://kujawsko-pomorskie.pl/nagrody-marszalka
https://kujawsko-pomorskie.pl/nagrody-marszalka/nagrody-marszalka-archiwum/39909-nagrody-marszalka-wojewodztwa-dzis-poznamy-laureatow-2022


 
Beata Krzemińska
rzecznik prasowa Urzędu Marszałkowskiego

Źródło i grafika: https://kujawsko-pomorskie.pl/informacje-prasowe/39931-nagrody-marszalka-ruszyl-nabor-
wnioskow-2
Grafika: Gala Nagród Marszałka za lata 2020 i 2021, fot. Szymon Zdziebło/tarantoga.pl dla UMWKP
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